
UCHWAŁA NR 111/740/20 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020, w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020, w planie wydatków, 
polegających na przesunięciach pomiędzy grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020, w planie rezerwy ogólnej 
i celowej na rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020, w załączniku pn.: „Plan 
wydatków majątkowych na 2020 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 
 

Członek Zarządu 
 
 

Piotr Majer 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Cyganiak 
 

Członek Zarządu 
 
 

Piotr Kozłowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Beata Przybylska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7809E5E0-9E19-48A3-B7EC-9A2BECDC0FE7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 111/740/20 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
wypłaty z tytułu poręczeń i 

gwarancji obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 229 489,91 2 228 859,16 2 136 259,16 1 026 000,00 1 110 259,16 5 000,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 1 000 630,75 1 000 630,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 616,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 616,10 60 616,10 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 3 290 106,01 2 228 859,16 2 136 259,16 1 026 000,00 1 110 259,16 5 000,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 1 061 246,85 1 061 246,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 146 045,29 2 145 414,54 2 057 814,54 1 026 000,00 1 031 814,54 0,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 1 000 630,75 1 000 630,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 616,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 616,10 60 616,10 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 3 206 661,39 2 145 414,54 2 057 814,54 1 026 000,00 1 031 814,54 0,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 1 061 246,85 1 061 246,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000 630,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 630,75 1 000 630,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 616,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 616,10 60 616,10 0,00 0,00 0,00   M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) po zmianach 1 061 246,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 246,85 1 061 246,85 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 123 010,10 123 010,10 123 010,10 0,00 123 010,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 616,10 -60 616,10 -60 616,10 0,00 -60 616,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 62 394,00 62 394,00 62 394,00 0,00 62 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 010,10 123 010,10 123 010,10 0,00 123 010,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 616,10 -60 616,10 -60 616,10 0,00 -60 616,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 62 394,00 62 394,00 62 394,00 0,00 62 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 010,10 123 010,10 123 010,10 0,00 123 010,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 616,10 -60 616,10 -60 616,10 0,00 -60 616,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 62 394,00 62 394,00 62 394,00 0,00 62 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 304 117,99 36 609 598,33 31 051 451,50 23 469 303,55 7 582 147,95 1 506 725,67 1 280 406,09 2 101 821,79 0,00 669 193,28 1 694 519,66 1 694 519,66 435 786,73 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 616,10 -60 616,10 -60 616,10 0,00 -60 616,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 616,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 616,10 60 616,10 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 38 304 117,99 36 548 982,23 30 990 835,40 23 469 303,55 7 521 531,85 1 506 725,67 1 280 406,09 2 101 821,79 0,00 669 193,28 1 755 135,76 1 755 135,76 435 786,73 0,00 0,00 

                       
                     
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z tytułu poręczeń i obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7809E5E0-9E19-48A3-B7EC-9A2BECDC0FE7. Podpisany Strona 1



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

gwarancji długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 340 605,00 2 123 118,00 2 118 484,81 1 578 456,14 540 028,67 0,00 4 633,19 0,00 0,00 0,00 217 487,00 217 487,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -237,96 -237,96 -237,96 -237,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237,96 237,96 237,96 0,00 237,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 340 605,00 2 123 118,00 2 118 484,81 1 578 218,18 540 266,63 0,00 4 633,19 0,00 0,00 0,00 217 487,00 217 487,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 334 683,00 2 117 196,00 2 112 562,81 1 572 956,14 539 606,67 0,00 4 633,19 0,00 0,00 0,00 217 487,00 217 487,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -237,96 -237,96 -237,96 -237,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237,96 237,96 237,96 0,00 237,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 2 334 683,00 2 117 196,00 2 112 562,81 1 572 718,18 539 844,63 0,00 4 633,19 0,00 0,00 0,00 217 487,00 217 487,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 539 606,67 539 606,67 539 606,67 0,00 539 606,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237,96 237,96 237,96 0,00 237,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 539 844,63 539 844,63 539 844,63 0,00 539 844,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 572 956,14 1 572 956,14 1 572 956,14 1 572 956,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -237,96 -237,96 -237,96 -237,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 1 572 718,18 1 572 718,18 1 572 718,18 1 572 718,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 345 409,00 9 127 922,00 8 620 693,31 6 321 728,65 2 298 964,66 0,00 507 228,69 0,00 0,00 0,00 217 487,00 217 487,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -237,96 -237,96 -237,96 -237,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237,96 237,96 237,96 0,00 237,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 9 345 409,00 9 127 922,00 8 620 693,31 6 321 490,69 2 299 202,62 0,00 507 228,69 0,00 0,00 0,00 217 487,00 217 487,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7809E5E0-9E19-48A3-B7EC-9A2BECDC0FE7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 111/740/20 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków polegajace na przesunięciach pomiędzy grupami wydatków 

I zmniejszenia                
Jednostka budżetowa   

w tym Akcje i udziały 
Dział Rozdz. § Treść Razem wydatki bieżące 

(6+7+8+9+10+11+12) Wynagrodzenia i 
pochodne Zadania 

statutowe Dotacje Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych UE Obsługa 
długu 

Wypłaty z tyt. 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez jst 

przypadające do 
spłaty w danym roku 

budżetowym      
Razem Majątkowe 

(14+15) 
Majątkowe   UE Zakup, 

objęcie akcji i 
udziałów Wniesienie 

wkładów do spółki 
Ogółem wydatki 

(5+13) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
Zadania własne 

852   Pomoc społeczna 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 
 85202  Domy Pomocy Społecznej 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 

Ogółem  
6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 

II zwiększenia                
Jednostka budżetowa   

w tym Akcje i udziały 
Dział Rozdz. § Treść Razem wydatki bieżące 

(6+7+8+9+10+11+12) Wynagrodzenia i 
pochodne Zadania 

statutowe Dotacje Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych UE Obsługa 
długu 

Wypłaty z tyt. 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez jst 

przypadające do 
spłaty w danym roku 

budżetowym      
Razem Majątkowe 

(14+15) 
Majątkowe   UE Zakup, 

objęcie akcji i 
udziałów Wniesienie 

wkładów do spółki 
Ogółem wydatki 

(5+13) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
Zadania własne 

852   Pomoc społeczna 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 
 85202  Domy Pomocy Społecznej 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 

Ogółem  6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 
    per saldo:  0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7809E5E0-9E19-48A3-B7EC-9A2BECDC0FE7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 111/740/20 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan rezerwy ogólnej i celowej na rok 2020 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2020 
r.  Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

758  Różne rozliczenia 88 958,81 60 616,10 0,00 28 342,71 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 88 958,81 60 616,10 0,00 28 342,71 

  Rezerwa ogólna 88 958,81 60 616,10  28 342,71 
758  Różne rozliczenia 34 051,29 0,00 0,00 34 051,29 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 34 051,29 0,00 0,00 34 051,29 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację 
ustawowych zadań wynikających z ustawy o 
zarządzaniu kryzysowym 

34 051,29   34 051,29 

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na wydatki 
majątkowe 0,00   0,00 

 Razem: 123 010,10 60 616,10 0,00 62 394,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7809E5E0-9E19-48A3-B7EC-9A2BECDC0FE7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 111/740/20 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 000 630,75 60 616,10 1 061 246,85 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 000 630,75 60 616,10 1 061 246,85 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 1 000 630,75 60 616,10 1 061 246,85 

   "Przebudowa drogi powiatowej Nr3715E na odcinku Ferdynandów - Osowiec" 9 046,40 50 916,10 59 962,50 

   "Remont drogi powiatowej nr 3707E odc. Złotniki-Dalików zlokalizowanej na działkach nr 101, 123/1 obręb Dalików, nr 439 obręb 
Złotniki" 9 700,00 9 700,00 19 400,00 

         
Razem: 1 912 006,66 60 616,10 1 972 622,76 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7809E5E0-9E19-48A3-B7EC-9A2BECDC0FE7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 111/740/20 
Data dokumentu 2020-12-29 
Organ wydający Zarząd Powiatu Poddębickiego  
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020 
Identyfikator dokumentu 7809E5E0-9E19-48A3-B7EC-9A2BECDC0FE7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-952174650 
Numer seryjny 212E1CC00DBBCF11 
Osoba podpisująca Małgorzata Janina Komajda 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2020 13:51:05 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1275548382 
Numer seryjny 261344FD435A2379 
Osoba podpisująca Piotr Lucjan Majer 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2020 13:52:20 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-230469011 
Numer seryjny 5A63D89651A2BF20 
Osoba podpisująca Zdzisław Krzysztof Cyganiak 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2020 13:53:54 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-363289686 
Numer seryjny 7CA5CAB06BF8ACF8 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2020 13:55:07 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7809E5E0-9E19-48A3-B7EC-9A2BECDC0FE7. Podpisany Strona 2



Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-2019460519 
Numer seryjny 164B8F33CFAB4AAA 
Osoba podpisująca Beata Lidia Przybylska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2020 13:56:13 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7809E5E0-9E19-48A3-B7EC-9A2BECDC0FE7. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

